

Sanction Letter/ स्वीकृति पत्र

Issue Date/ जारी करने की तारीख - 2026-03-16

To,

BARKHA BHATNAGAR

House 59, Parappana Agrahara, Southern Winds Layout Sai Sree Layout, Opp Foodmax hypermart, Bengaluru, Electronics City, Karnataka, India, 560100

Reference/ संदर्भ: Loan contract number:/ ऋण अनुबंध संख्या: 207326195

Customer ID:/ ग्राहक आईडी: 762270725087103

Subject: Approval of the Application for the Personal Loan.

विषय: व्यक्तिगत ऋण के लिए आवेदन की स्वीकृति।

Dear Customer,

प्रिय ग्राहक,

In reference to your aforesaid loan application applied through digital lending application provided by MoneyMitra IT Solutions Private Limited (**'RUPEEREDEE'**), we hereby inform you that the loan application has been duly approved by FincFriends Private Limited (**'FINCFRIENDS'**) basis the acceptance given by you on the adherence to the terms and conditions of the Personal Loan.

मनीमित्र आईटी सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड ('रुपीरेडी') की ओर से दिए गए डिजिटल ऋण आवेदन के माध्यम से आपके पूर्वोक्त ऋण आवेदन के संदर्भ में हम आपको सूचित करते हैं कि ऋण आवेदन को फिंकफ्रेंड्स प्राइवेट लिमिटेड ('फिंकफ्रेंड्स') की ओर विधिवत रूप से स्वीकृत कर दिया गया है, जो कि व्यक्तिगत ऋण की शर्तों और नियमों के पालन पर आपके की ओर से दी गई स्वीकृति पर आधारित है।

The details of the Personal Loan, as approved by the FINCFRIENDS, are provided hereinbelow for your reference -

फिंकफ्रेंड्स द्वारा स्वीकृत व्यक्तिगत ऋण का विवरण आपके संदर्भ के लिए नीचे दिया गया है -

Loan Type ऋण का प्रकार	Installment Personal Loan/ किस्त व्यक्तिगत ऋण
Loan Amount (Rs.) ऋण की राशि (रु.)	10000
Tenure of the Loan ऋण की अवधि	4 month(s)/ महीना
Number of Monthly Instalment मासिक किस्तों की संख्या	4
Processing Fee (Rs.) प्रोसेसिंग शुल्क (रु.)	1000
EMI (Rs.) ईएमआई (रु.)	2754.9
Interest Amount (Rs.) ब्याज राशि (रु.)	1019.6
Annualised Rate of Interest वार्षिक ब्याज दर	48 % per annum/ प्रतिवर्ष
Daily Assurance Bundle Fee (Rs.) दैनिक आश्वासन बंडल शुल्क (रु.)	NIL
Insurance Premium (Rs.) बीमा प्रीमियम (रु.)	NIL
Service Fee (Rs.) सेवा शुल्क (रु.)	1500
Monthly Instalment (Rs.) मासिक किस्त (रु.)	3129.9
Net Disbursal Amount (Rs.) शुद्ध संवितरण राशि (रु.)	9000
Annual Percentage Rate वार्षिक प्रतिशत दर	155.2 % per annum/ प्रतिवर्ष
Payment Frequency भुगतान आवृत्ति	monthly महीना
Due Date देय तिथि	As per repayment schedule attached/ संलग्न पुनर्भुगतान अनुसूची के अनुसार

DETAIL OF CONTINGENT CHARGES/ आकस्मिक प्रभार का विवरण

1	Insurance Premium (Rs.) बीमा प्रीमियम (₹)	NIL
2	Daily Assurance Bundle Fee (Rs.)* दैनिक आश्वासन बंडल शुल्क (₹)	NIL
3	Early Repayment Charge (%) समय से पहले भुगतान शुल्क (%)	5
4	Overdue Interest अतिदेय ब्याज	48 % per annum/ प्रतिवर्ष
5	Late Payment Fine (Rs.) देर से भुगतान पर जुर्माना (₹)	1000

Registered Office: 7th Floor, Vatika Triangle, Mehrauli-Gurgaon Road, Block B, Sushant Lok Phase I, Gurgaon, Haryana - 122002
Contact No.: +91 0124 4466513 | Email: info@fincfriends.in | Web: www.fincfriends.com

OTHER TERMS & CONDITIONS-**अन्य नियम एवं शर्तें-**

- The Loan shall be governed by the Privacy Policy and terms and conditions mentioned in Loan Application form accepted by you together with the submission of the Loan Application.
ऋण, गोपनीयता नीति और ऋण आवेदन पत्र में उल्लिखित नियमों एवं शर्तों द्वारा शासित होगा, जिसे ऋण आवेदन जमा करने के साथ ही स्वीकार किया जाता है।
- You authorize FINCFRIENDS to accept all the instructions/ applications/ requests made by you through e-mail, sms, mobile application etc. on the contact details mentioned in the loan application in respect of all loan(s) obtained by you and for the purposes of considering, granting, approving, or disbursing the loan(s).
आप फिंकफ्रेंड्स को आपकी ओर से प्राप्त सभी ऋणों के संबंध में ऋण आवेदन में उल्लिखित संपर्क विवरणों पर ई-मेल, एसएमएस, मोबाइल एप्लिकेशन आदि के माध्यम से आपकी ओर दिए गए सभी निर्देशों/आवेदनों/अनुरोधों को स्वीकार करने और ऋण पर विचार करने, देने, स्वीकृत करने या वितरित करने के प्रयोजनों के लिए अधिकृत करते हैं।
- FINC FRIENDS offers different interest rate based on loan amount, tenure, down payment, payment history with FINCFRIENDS, credit score provided by credit information companies, borrower's age, income, type of documents provided by the applicant and any other information as may be required for the purpose of credit evaluation. You understand that FINCFRIENDS offers and charges different rate of interest to different borrowers based on the aforesaid rationale and you agree to abide by such rationale and that any changes in the rate of interest and fee/ charges shall take effect only prospectively. You further confirm that FINCFRIENDS shall be entitled to categorise you under High, Low, Medium or any other risk category based on the aforementioned factors and the loan performance.
फिंकफ्रेंड्स ऋण राशि, अवधि, डाउन पेमेंट, फिंकफ्रेंड्स के साथ भुगतान इतिहास, क्रेडिट सूचना कंपनियों द्वारा दिए गए क्रेडिट स्कोर, उधारकर्ता की आयु, आय, आवेदक की ओर से दिए गए दस्तावेजों के प्रकार और क्रेडिट मूल्यांकन के उद्देश्य से जरूरी किसी भी अन्य जानकारी के आधार पर अलग-अलग ब्याज दर देता है। आप समझते हैं कि फिंकफ्रेंड्स उपर्युक्त तर्क के आधार पर विभिन्न उधारकर्ताओं को अलग-अलग ब्याज दर देता है और उनसे शुल्क लेता है और आप इस तर्क का पालन करने के लिए सहमत हैं और ब्याज दर और शुल्क/प्रभार में कोई भी बदलाव सिर्फ भावी प्रभाव से प्रभावी होगा। आप आगे पुष्टि करते हैं कि फिंकफ्रेंड्स आपको उपरोक्त कारकों और ऋण प्रदर्शन के आधार पर उच्च, निम्न, मध्यम या किसी अन्य जोखिम श्रेणी के अंतर्गत वर्गीकृत करने का हकदार होगा।
- "Net Disbursal Amount" is arrived after subtracting Processing Fee levied upfront at the time of loan approval.
"शुद्ध संवितरण राशि" ऋण स्वीकृति के समय अग्रिम रूप से लगाए गए प्रसंस्करण शुल्क को घटाने के बाद प्राप्त होती है।
- "Total Amount to be paid by Borrower" is the amount payable by Borrower estimated as on date as the sum of Loan Amount, Interest Amount, Processing Fee, Service Fee as applicable, but does not include any contingent charges or any other amount which may become payable due to change in terms and conditions of the Loan or pursuant to any order or direction received under Applicable Law from time to time.
"उधारकर्ता की ओर से भुगतान की जाने वाली कुल राशि" उधारकर्ता द्वारा देय राशि है जो ऋण राशि, ब्याज राशि, प्रसंस्करण शुल्क, सेवा शुल्क के योग के रूप में अनुमानित है, लेकिन इसमें कोई आकस्मिक शुल्क या कोई अन्य राशि शामिल नहीं है जो ऋण की शर्तों और नियमों में बदलाव के कारण या समय-समय पर लागू कानून के तहत प्राप्त किसी आदेश या निर्देश के अनुसार देय हो सकती है।
- You may repay the Loan to FINCFRIENDS within the Cooling Off Period specified in the Key Fact Sheet provided by the Fincfriends, if You are not satisfied with the terms & conditions of such Loan. Where the loan is closed during the cooling off period, the Company shall charge complete processing fee and proportionate interest from the customer.
यदि आप ऐसे ऋण की शर्तों और नियमों से संतुष्ट नहीं हैं, तो आप फिंकफ्रेंड्स द्वारा प्रदान की गई मुख्य तथ्य पत्रक में निर्दिष्ट कूलिंग ऑफ अवधि के भीतर फिंकफ्रेंड्स को ऋण चुका सकते हैं। जहां कूलिंग ऑफ अवधि के दौरान ऋण बंद हो जाता है, वहां कंपनी ग्राहक से पूरी प्रोसेसिंग फीस और आनुपातिक ब्याज वसूल करेगी।
- In case you have opted for the Daily Assurance Bundle, you agree to abide by the terms and conditions for such services as attached to the loan application form. Each Daily Assurance Bundle consists of multiple services offered by the different service providers and is made available to the customers based on the tenure of the loan applied by the customer.
यदि आपने दैनिक आश्वासन बंडल का विकल्प चुना है, तो आप ऋण आवेदन पत्र के साथ संलग्न सेवाओं के लिए नियमों और शर्तों का पालन करने के लिए सहमत हैं। प्रत्येक दैनिक आश्वासन बंडल में विभिन्न सेवा प्रदाताओं द्वारा दी जाने वाली अनेक सेवाएँ शामिल होती हैं और ग्राहक द्वारा आवेदन किए गए ऋण की अवधि के आधार पर ग्राहकों को उपलब्ध कराई जाती हैं।
- All fees and charges, if not specified otherwise, are inclusive of all taxes.
सभी शुल्क और प्रभार, अगर अन्यथा निर्दिष्ट नहीं हैं, तो सभी करों सहित हैं।
- FINC FRIENDS may, at its own discretion, decide not to levy or waive/discount any charges/penalty earlier levied on the Loan.
फिंकफ्रेंड्स अपने विवेक से, लोन पर पहले लगाए गए किसी भी शुल्क/जुर्माने को न लगाने या माफ करने/छूट देने का निर्णय ले सकता है।
- Example of SMA/NPA classification - If due date of a loan account is March 31, 2024, and full dues are not received before the lending institution runs the day-end process for this date, the date of overdue shall be March 31, 2024. If it continues to remain overdue, then this account shall get tagged as SMA-1 upon running day-end process on April 30, 2024 i.e. upon completion of 30 days of being continuously overdue. Accordingly, the date of SMA-1 classification for that account shall be April 30, 2024. Similarly, if the account continues to remain overdue, it shall get tagged as SMA-2 upon running day-end process on May 30, 2024 and if continues to remain overdue further, it shall get classified as NPA upon running day-end process on June 29, 2024
एसएमए/एनपीए वर्गीकरण का उदाहरण अगर किसी ऋण खाते की देय तारीख 31 मार्च, 2024 है, और ऋणदाता संस्था की ओर से इस तारीख के लिए डे-एंड प्रक्रिया चलाने से पूर्व पूर्ण बकाया प्राप्त नहीं होता है, तो अतिदेय की तारीख 31 मार्च, 2024 होगी। अगर यह अतिदेय बना रहता है, तो 30 अप्रैल, 2024 को डे-एंड प्रक्रिया चलाने पर एसएमए-1 के रूप में टैग हो जाएगा, मतलब लगातार अतिदेय होने के 30 दिन पूरे होने पर। तदनुसार, उस खाते के लिए एसएमए-1 वर्गीकरण की तारीख 30 अप्रैल, 2024 होगी। इसी प्रकार, अगर खाता अतिदेय बना रहता है, तो यह 30 मई, 2024 को डे-एंड प्रक्रिया चलाने पर एसएमए-2 के रूप में टैग हो जाएगा और यदि यह आगे भी अतिदेय बना रहता है, तो यह 29 जून, 2024 को डे-एंड प्रक्रिया चलाने पर एनपीए के रूप में वर्गीकृत हो जाएगा।

For FincFriends Private Limited

फिंकफ्रेंड्स प्राइवेट लिमिटेड के लिए

Authorized Signatory

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता



FINCFRIENDS PVT LTD

CIN: U65929HR2017FTC135958

Loan Repayment Schedule

ऋण पुर्नभुगतान अनुसूची

Sr. No.	Month/ Due Date	Principal (A)	Interest (B)	EMI (C=A+B)	Service Fee (D)	Daily Assurance Bundle (E)	Insurance Premium (F)	Monthly Instalment (G=C+D+E+F)	Outstanding Principal (H)
क्रमांक.	महीना/ देय तारीख	मूलधन (ए)	ब्याज (बी)	ईएमआई (सी=ए+बी)	सेवा शुल्क (डी)	दैनिक आश्वासन बंडल (ई)	बीमा प्रीमियम (एफ)	मासिक किस्त (जी=सी+डी+ई+एफ)	बकाया मूलधन (एच)
1	2026-04-14	2354.9	400	2754.9	375	NIL	NIL	3129.9	7645.1
2	2026-05-14	2449.1	305.8	2754.9	375	NIL	NIL	3129.9	5196
3	2026-06-13	2547.06	207.84	2754.9	375	NIL	NIL	3129.9	2648.94
4	2026-07-13	2648.94	105.96	2754.9	375	NIL	NIL	3129.9	0

